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WZP.26.1.2024.PJ L.p. 11                                                                                  Gdańsk, dnia 21.03.2024 r. 
 

 
 

 

Platforma zakupowa Zamawiającego 
 
 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbudowę drogi wojewódzkiej 

nr 221 na odcinku od Jankowa do Obwodnicy Kościerzyny – Odcinek C – odcinek od m. Przywidz do m. 

Nowa Karczma w podziale na dwa odcinki: 

- odcinek C1: od km 26+875 do km 33+130 

- odcinek C2: od km 33+130 do km 38+900 

 

Oznaczenie postępowania: 1/WZP/2024/PN/WRI 
 

 

 
 

ZAPYTANIA NR 6 

(pytania od nr 167 do nr 197) 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 167: 

„Prosimy o weryfikację średnicy przepustu P-37 w km 35+050.00. Na planach sytuacyjnych podana jest 

średnica DN1000, a na rysunkach szczegółowych DN1200.” 

Odpowiedź:  

Prawidłowa średnica to DN1000. Zamawiający publikuje poprawiony rysunek szczegółu nr 5.1.11 

Przepust P-37 pod drogą wojewódzką nr 221 w km 35+050. 

Patrz Zmiana SWZ nr 6 z dnia 21.03.2024 r. 

 

Pytanie nr 168: 

„Prosimy o weryfikację poz. 181 oraz 182 w kosztorysie ofertowym. Według Wykonawcy ilości podane 

w kosztorysie nie zgadzają się z dokumentacją projektową.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że ilości podane w kosztorysie ofertowym są poprawne. 

 

Pytanie nr 169: 

„Prosimy o weryfikację poz. 191 dotyczącej regulacji wysokościowej skrzynek i włazów. Według 

Wykonawcy powinno być ok. 4 kpl.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że ilości podane w kosztorysie ofertowym są poprawne. 

 

Pytanie nr 170: 

„Czy istniejące budynki przeznaczone do wyburzenia: 

- budynek mieszkalny na działce 178/2 (km 27+400) w Przywidzu,  



 

Aneks nr 11 do SWZ  
 

Strona 2 z 8 

 

- przybudówka budynku mieszkalnego na działce 166/6 (km 27+703) w Przywidzu, 

Zostały wysiedlone oraz czy teren budowy w tym zakresie będzie przekazany Wykonawcy niezwłocznie 

po podpisaniu umowy, tak by mógł przystąpić do robót rozbiórkowych?” 

Odpowiedź:  

Przekazanie terenu budowy Wykonawcy robót nastąpi zgodnie z postanowieniem § 2 ust. 2 wzoru Umowy. 

Zamawiający informuje, że jest w trakcie czynności zmierzających do wysiedlenia budynku mieszkalnego 

przewidzianego w całości do rozbiórki i udostępnienia budynku mieszkalnego objętego rozbiórką 

przybudówki w zakresie niezbędnym do wykonania robót. Zamawiający planuje, że do momentu 

przekazania terenu budowy Wykonawcy, wskutek podjętych przez siebie działań, ww. budynki zostaną 

odpowiednio wysiedlone bądź udostępnione. Wykonawca powinien założyć organizację robót 

i harmonogram w taki sposób, aby powyższy zakres nie znajdował się na ścieżce krytycznej. Zamawiający 

jednocześnie zastrzega, że zmiana terminu wykonania robót związanych z rozbiórką przybudówki nie 

będzie wpływała na zmianę terminu wykonania odcinka zgodnie z umową i nie będzie stanowić podstawy 

do roszczeń Wykonawcy, z wyłączeniem sytuacji gdy brak możliwości wykonania ww. robót będzie trwał 

przez okres powyżej sześciu miesięcy od daty zawarcia Umowy.  

 

Pytanie nr 171: 

„(dot. przebudowy) Czy Inwestor zezwala na użycie tych samych materiałów z rozbiórki do wydzielonego 

pomieszczenia łazienki? W szczególności przepływowy podgrzewacz wody, okno?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że należy zastosować nowe materiały które spełniają wymogi obowiązujących 

obecnie przepisów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. W zakresie zadania inwestycyjnego jest: 

wykonanie rozbiórki przybudówki; zabudowanie otworu drzwiowego pozostałego po rozbiórce; zakup 

i obsadzenie okna o wymiarach 100cm x 80cm; wykonanie elewacji; wykonanie otworu drzwiowego w 

ścianie zewnętrznej, do projektowanego nowego wejścia, z wykonaniem nadproża oraz zakupem 

i obsadzeniem nowych drzwi wejściowych; wykonanie schodów, prowadzących do nowych drzwi 

wejściowych, zakup i montaż balustrady schodów oraz uporządkowanie terenu po wykonaniu robót.  

Zamawiający przedstawia zestawienie robót koniecznych do wykonania w ramach zadania związanych 

z rozbiórką przybudówki wraz ze wskazaniem podstawy ich wykonania: 

 

Roboty w zakresie rozbiórki 

l.p. nazwa jednostka ilość uwagi 

1 roboty rozbiórkowe kpl. 1 

Roboty należy wykonać zgodnie ze 

specyfikacją B-10.01.01 Roboty 

rozbiórkowe obiektów kubaturowych 
     

 

Roboty w zakresie ścian zewnętrznych + schodów 

l.p. nazwa jednostka ilość uwagi 

1 
przeniesienie licznika 

wodociągowego 
szt. 1 

Roboty wykonać zgodnie ze specyfikacją 

techniczną 

D-01.03.05 Przebudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej 

2 

zabudowanie otworu 

drzwiowego pozostałego po 

rozbiórce 

m2 1,7 

Otwór należy zabudować bloczkiem z 

betonu komórkowego o gr. 24,0cm. Roboty 

należy wykonać zgodnie ze specyfikacją B-

10.07.01 Bezspoinowe systemy ocieplania 

ścian budynków 

3 
zakup i montaż okna o 

wymiarach 100cm x 80cm 
szt. 1 

Otwierane i uchylne o wsp. Przenikania 

cieplnego: U ≤ 0,9.  

Roboty należy wykonać zgodnie ze 

specyfikacją techniczną B-10.05.01 Stolarka 

drzwiowa  
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4 wykonanie elewacji  m2 7,5 

Warstwy: płyty termoizolacyjne o gr. 15cm, 

pozostałe warstwy zgodnie ze specyfikację 

techniczną nr B-10.07.01 Bezspoinowe 

systemy ocieplania ścian budynków 

5 

wykonanie otworu 

drzwiowego w ścianie 

zewnętrznej do 

projektowanego wejścia 

m2 2,6 

Roboty należy wykonać zgodnie ze 

specyfikacją B-10.01.01 Roboty 

rozbiórkowe obiektów kubaturowych 

6 

wykonanie nadproża nad 

nowymi drzwiami 

wejściowymi 

mb. 1,6 

Roboty należy wykonać zgodnie ze 

specyfikacją B-10.01.01 Roboty 

rozbiórkowe obiektów kubaturowych 

7 

zakup i obsadzenie drzwi 

wejściowych o wymiarach 

200cm x 100cm 

szt. 1 

Roboty należy wykonać zgodnie ze 

specyfikacją techniczną B-10.05.01 Stolarka 

drzwiowa 

8 

wykonanie schodów, 

prowadzących do nowych 

drzwi wejściowych 

m3 6,0 

Schody należy wykonać z betonu lanego. 

Roboty należy wykonać zgodnie ze 

specyfikacją M-13.01.00 Beton 

konstrukcyjny – wymagania ogólne 

9 
zakup i montaż balustrady 

schodów 
mb. 5,1 

Wysokość balustrady 0,9 m ze stali stal s235  

pozostałe parametry oraz sposób montażu 

należy wykonać zgodnie ze specyfikacją 

techniczną M-19.01.04 Balustrady stalowe 

 

Zamawiający publikuje poprawione specyfikacje dla odcinka C1: 

- nr B-10.01.01 Roboty rozbiórkowe obiektów kubaturowych, 

- nr B-10.05.01 Stolarka drzwiowa, 

- nr B-10.07.01 Bezspoinowe systemy ocieplania ścian budynków. 

Patrz Zmiana SWZ nr 6 z dnia 21.03.2024 r. 

 

Pytanie nr 172: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o wskazanie materiału wykonania schodów. Jakie Zamawiający dopuszcza 

wykonanie schodów z elementów brukarskich, prefabrykowanych czy betonowych wykonanych na 

miejscu budowy?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować schody z betonu lanego.  

 

Pytanie nr 173: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację na temat przebudowy instalacji elektrycznej. Projekt nie 

wskazuje miejsca rozdzielni budynku oraz nie precyzuje informacji odnośnie wymiany okablowania.” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 przebudowa wewnętrznej sieci elektrycznej nie 

jest w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 174: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację na temat przewidzianego ogrzewania pomieszczenia łazienki.”  

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 171 wykonanie ogrzewania pomieszczenia nie wchodzi w zakres 

zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 175: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o doprecyzowanie informacji odnoszących się do wyposażenia 

pomieszczenia higienicznosanitarnego: 
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a. Czy pomieszczenie posiada własny kanał wentylacyjny umożliwiający podłączenie czy należy 

wymurować nowy kanał? Czy Zamawiający dopuszcza wykonania wentylacji wypuszczonej po 

elewacji budynku? 

b. Czy do umywalki z doprowadzoną wodą bieżącą oraz CWU należy zamontować szafkę? 

c. Prosimy o podanie wymiarów wanny / natrysku oraz o informację na temat materiału (czy można 

wykorzystać istniejące?) 

d. Prosimy o doprecyzowanie informacji o misce ustępowej. Czy Zamawiający przewiduje zestaw typu 

KOMPAKT czy zestaw podtynkowy? 

e. W przypadku wymiany Elektrycznego Podgrzewacza Ciepłej Wody Użytkowej (epcwu) Prosimy 

o podanie parametrów nowego epcwu. 

f. Prosimy o informację dot. wymiarów płytek, które należy wbudować w nowym pomieszczeniu.” 

Odpowiedź: 

a. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 wykonanie wentylacji pomieszczenia nie jest 

w zakresie zadania inwestycyjnego. 

b. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

c. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

d. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

e. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

f. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 176: 

„(dot. przebudowy) Etap I przewiduje  odłączenie wszystkich instalacji. Projekt nie zawiera 

rozmieszczenia instalacji. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowej instalacji elektrycznej oraz 

sanitarnej?” 

Odpowiedź:  

Projekt przewiduje odłączenie instalacji od rozbieranej przybudówki w celu zapewnienia bezpiecznego 

przeprowadzenia prac rozbiórkowych. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 

wykonanie nowej instalacji elektrycznej oraz sanitarnej nie jest w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 177: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o przedstawienie schematu rozdzielni elektrycznej? TN-C, TN-S, TN C-S, 

TT? Pytanie z uwagi na prawidłowe podłączenie epcwu.” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia i wyposażenia 

łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 178: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o doprecyzowanie ilości gniazd elektrycznych w pomieszczeniu 

higienicznosanitarnym. (Zmiana ilości gniazd może wpłynąć na konieczność sporządzenia protokołu 

kontrolnego)” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia i wyposażenia 

łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego.  

 

Pytanie nr 179: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację na temat przewidywanego ustawienia pralki. Czy pralka będzie 

znajdować się w pomieszczeniu higienicznosanitarnym?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia i wyposażenia 

łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 
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Pytanie nr 180: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację na temat istniejącego wykończenia ścian oraz podłóg. W tym, 

Prosimy o informację czy sufit wykonany jest jako tynkowany czy wykonany z płyt gipsowo 

kartonowych?” 

Odpowiedź:  

Sufit jest wykonany jako tynkowany a ściany (na całej wysokości) są w okładzinach z płytek 

ceramicznych. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia 

i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 181: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o podanie informacji. Czy budynek będzie zamieszkiwany na czas 

prowadzenia prac? Czy należy przewidzieć dodatkowe zaplecze sanitarne dla użytkowników na czas 

prowadzenia przebudowy?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że budynek będzie zamieszkiwany na czas prowadzenia prac. Konieczność 

zastosowania tymczasowego zaplecza sanitarnego uzależniona jest od przyjętego harmonogramu 

prowadzonych prac. Zamawiający informuje, że należy tak zorganizować i zaplanować roboty, aby 

mieszkańcy nie zostali pozbawieni na czas prowadzenia prac podstawowego pomieszczenia w postaci 

łazienki. 

 

Pytanie nr 182: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o podanie informacji na temat istniejących rozwiązań w zakresie instalacji 

w przebudowywanym obiekcie: 

a. Prosimy o podanie materiału z jakiego wykonana jest istniejąca kanalizacja sanitarna. 

b. Prosimy o podanie materiału z jakiego wykonana jest istniejąca instalacja wodociągowa. 

c. Prosimy o podanie informacji z jakiego materiału wykonana jest instalacja elektryczna. Czy jest 

to instalacja aluminiowa? 

d. Prosimy o podanie schematu rozdzielni elektrycznej. Czy jest to rozdzielnia wyposażona we wkładki 

topikowe? Tym samym Prosimy o potwierdzenie, że dla pomieszczenia dobudowanego istnieje osobny 

obwód zasilania, który można odłączyć z rozdzielni elektroenergetycznej. 

e. Prosimy o informację. Czy po wykonaniu przebudowy, Zamawiający będzie wymagać sporządzenia 

i dostarczenia charakterystyki energetycznej budynku?” 

Odpowiedź:  

a. Istniejąca kanalizacja sanitarna wykonana jest z PCV. 

b. Istniejąca instalacja wodociągowa jest stalowa. 

c. Ze względu na wiek budynku nie można wykluczyć, że instalacja elektryczna w znacznej części jest 

z aluminium. 

d. Brak dokumentacji archiwalnej, w związku z czym Zamawiający nie dysponuje wiedzą, czy łazienka 

jest pod odrębnym obwodem elektrycznym.  

e. Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 183: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o potwierdzenie. Czy schemat projektowanej elewacji, balustrady oraz 

wymiary odczytane z rysunku są wiążące? 

i. Wymiary drzwi wejściowych: 1 m szerokości, 2 m wysokości 

ii. Wysokość progu wejściowego 5 cm” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że schemat projektowanej elewacji, balustrady oraz wymiary odczytane 

z rysunku są wiążące. Projektowaną balustradę, przy schodach, należy wykonać o wysokości 0,9 m, z rur 

stalowych ocynkowanych, ze stali s235. Zamawiający zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 171 wskazał 

podstawę oraz zakres koniecznych do wykonania robót w ramach zadania inwestycyjnego. 
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Pytanie nr 184: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację. Czy w miejscu nowego wejścia do budynku istnieje oświetlenie 

wejścia oraz dzwonek.” 

Odpowiedź:  

W miejscu nowego wejścia do budynku nie występuje oświetlenie oraz dzwonek. 

 

Pytanie nr 185: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o potwierdzenie. Czy drzwi do pomieszczenia higienicznosanitarnego  Drzwi 

do łazienki, umywalni i wydzielonego ustępu otwierają się na zewnątrz pomieszczenia, mają co najmniej 

szerokość 0,8 m i wysokość 2 m w świetle ościeżnicy, a w dolnej części – otwory o sumarycznym przekroju 

nie mniejszym niż 0,022 m2 dla dopływu powietrza.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące 

wykończenia i wyposażenia łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 186: 

„(dot. przebudowy) Czy pomieszczenie higienicznosanitarne musi być dostosowane dla osób 

posiadających utrudnienia w poruszaniu się?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 171 roboty dotyczące wykończenia i wyposażenia 

łazienki nie są w zakresie zadania inwestycyjnego. 

 

Pytanie nr 187: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację. Na rysunku 5 kolorem jasnoszarym wskazana została 

w legendzie skrzynka elektryczna. Czy jest to główna rozdzielnia budynku czy miejsce wpięcia WLZ?” 

Odpowiedź:  

Z posiadanych informacji wynika, że jest to skrzynka elektryczna wyprowadzenia prądu na zewnątrz. 

 

Pytanie nr 188: 

„(dot. przebudowy) Prosimy o informację. Czy kierunek otwierania drzwi wejściowych oraz rodzaj drzwi 

wejściowych (Lewe na zewnątrz na stan istniejący) są wiążące i Wykonawca nie będzie mógł wykorzystać 

istniejących drzwi do wbudowania w nowopowstałym otworze.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że kierunek otwierania oraz rodzaj drzwi są wiążące. Jednocześnie Zamawiający 

wskazuje, że zgodnie z dokumentacją projektową należy zastosować nowe materiały. 

 

Pytanie nr 189: 

„Prosimy o określenie materiału pokrycia dachów dla budynków objętych wyburzenie, czy wykonawca 

musi przewidzieć utylizację materiałów niebezpiecznych np. azbest?” 

Odpowiedź:  

Pokrycia dachów dla obiektów objętych wyburzeniem przedstawiają się następująco: 

Obiekt 1 (budynek mieszkalny) – na działce nr 178/2, obręb Przywidz – płyta falista bitumiczna; 

Obiekt 2 (budynek usługowo-handlowy) – na działkach nr 165/1 i 193, obręb Przywidz – konstrukcja 

drewniana pokryta papą; 

Obiekt 3 (wiata) – na działkach nr 165/1 i 193, obręb Przywidz – płyta trapezowa z przezroczystego 

tworzywa sztucznego na konstrukcji drewnianej; 

Przybudówka – na działkach nr 165/2 i 166/6, obręb Przywidz – płyta żelbetowa pokryta papą. 

Z posiadanych informacji nie wynika, by w ww. budynkach, przeznaczonych do rozbiórki, znajdowały się 

materiały niebezpieczne. 

 

Pytanie nr 190: 

„Prosimy o określenie prac po wykonaniu rozbiórki przybudowy? Czy należy odtworzyć elewację 

budynku?”  
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Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. Należy w miejscu przybudowy wykonać elewację budynku. powierzchnia 

projektowanej nowoprojektowanej elewacji: ok. 8,5 m2, gr. płyt termoizolacyjnych: 15cm, pozostałe 

warstwy należy wykonać zgodnie ze specyfikacją techniczną nr B-10.07.01 Bezspoinowe systemy 

ocieplania ścian budynków. Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 

nr 171 opublikował poprawioną specyfikację nr B-10.07.01 Bezspoinowe systemy ocieplania ścian 

budynków. 

 

Pytanie nr 191: 

„Prosimy o określenie parametrów drzwi, okien oraz warstw odtworzenia elewacji w miejscu rozbiórki 

przebudowy?”  

Odpowiedź:  

Parametry drzwi: 1,0m szer.; 2,0m wys. Pozostałe parametry zostały określone w specyfikacji technicznej 

B-10.05.01 Stolarka Drzwiowa. 

Parametry okna: okno otwierane i uchylne w ramie z PCV o wymiarach: 0,8m szer.; 1,0m wys.i współ. 

przenikania cieplnego zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie 

warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, powinno wynosić U ≤ 

0,9.  

Warstwy nowoprojektowanej elewacji: gr. płyt termoizolacyjnych - 15cm, pozostałe warstwy należy 

dobrać zgodnie ze specyfikacją techniczną nr B-10.07.01 Bezspoinowe systemy ocieplania ścian 

budynków. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 171 opublikował 

poprawione specyfikacje nr B-10.05.01 Stolarka Drzwiowa oraz nr B-10.07.01 Bezspoinowe systemy 

ocieplania ścian budynków. 

 

Pytanie nr 192: 

„czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie montowania znaków niż montowanie ich w gniazdach R; 

Czy montowanie znaków w gniazdach RS dotyczy również znaków montowanych w gruncie?” 

Odpowiedź:  

Gniazda RS należy wykonać na wyspach segregacyjnych. Zamawiający potwierdza, że projekt nie 

przewiduje montowania takich gniazd w gruncie. Gniazda RS mają zostać wykonane jako elementy 

mocowania słupków znaków, zapewniające możliwość ich szybkiego montażu i demontażu oraz 

długoterminowe bezpieczeństwo. Gniazdo składa się z korpusu, korka, pokrywy żeliwnej, kolumny 

stalowej oraz tulei. Instalacja gniazd powinna być prowadzona z uwzględnieniem przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz zasadami wiedzy budowlanej.  

Zamawiający publikuje poprawione dokumenty: 

➢ dla odcinka C1: 

− przedmiar robót Drogi w zakresie pozycji nr 101, 

− formularz kosztorysu ofertowego w zakresie pozycji nr 103 oraz dodatkowo w zakresie 

uporządkowania numeracji pozycji kosztorysowych począwszy od pozycji nr 104, 

➢ dla odcinka C2: 

− przedmiar robót Drogi w zakresie pozycji nr 92, 

− formularz kosztorysu ofertowego w zakresie pozycji nr 94. 
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Pytanie nr 193: 

„Prosimy o wskazanie miejsc odwodnienia liniowego zgodnie z długościami podanymi w kosztorysie 

ofertowym - poz. 218 (46,74 m). Według Wykonawcy są zaprojektowane 4 odwodnienia liniowe o łącznej 

długości 23 m. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że odwodnienie liniowe zaprojektowane jest w 4 lokalizacjach. Odwodnienie 

liniowe w tych miejscach jest podwójne – ułożone równolegle. 
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Pytanie nr 194: 

„Dotyczy branży sanitarnej - czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania dennic (wraz z kinetami) 

oraz kręgów studni wykonanych w jednym cyklu produkcyjnym jako elementy wibroprasowane?” 

Odpowiedź:  

Dennice należy wykonać zgodnie ze specyfikacją D-03.02.01 Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej. 

 

Pytanie nr 195: 

„Dotyczy branży sanitarnej - czy Zamawiający potwierdza, że we wszystkich studniach zastosowano tylko 

płytę odciążającą bez pierścienia odciążającego? (np. rys. 7.1 - 7.2 PW studnie).” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zaprojektowano na wszystkich studniach płyty pokrywowe bez pierścieni 

odciążających. 

 

Pytanie nr 196: 

„Dotyczy odbudowy nawierzchni - czy Zamawiający dopuszcza produkcję stabilizacji na miejscu 

(recylker) czy dopuszczona zostanie tylko stabilizacja produkowana w certyfikowanym zakładzie 

produkcji?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający odsyła w tym zakresie do zapisów specyfikacji nr D-04.05.01 Podbudowa z mieszanki 

związanej spoiwem hydraulicznym oraz nr D-04.05.01 A Warstwa ulepszonego podłoża z gruntu 

stabilizowanego spoiwem hydraulicznym. 

 

Pytanie nr 197: 

„W związku ze zmianami dokonanymi w prowadzonym równolegle postępowaniu na DW 221 Odcinek 

D1 i D2 Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie adekwatnych zmian w niniejszym postępowaniu 

w zakresie zdolności zawodowej i personelu. Powyższe umożliwi złożenie większej liczby ofert 

w niniejszym postępowaniu.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu. 
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                                  Z poważaniem 
 

Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI 
 

MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA 
           ………………………………………. 

      (podpis Kierownika Zamawiającego 

      lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1.  Aneks nr 11 do SWZ; 

2.  Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3.  aa. 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963 
 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdą Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  
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